2022 年５月 16 日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ウ エ ス コ

代表者名  代表取締役社長  北 村 彰 秀

問合せ先  総務部長  藤原 身江子

T E L 086-254-2111

九州支社移転に関するお知らせ

 このたび、九州支社を下記の通り移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先

郵便番号  〒812-0016

住所  福岡県福岡市博多区博多駅南 2 丁目 1 番 9 号

博多筑紫通りセンタービル  5 階

電話番号  092-483-3291（代表）

FAX 番号  092-483-3292

２．移転（業務開始）日

  2022 年５月 16 日（月）

【参考地図】

以上